[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2019   №  758

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Социальное развитие села в

Советском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.09.2013 года № 933 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Советский район» Курской области, постановлением Администрации Советского района Курской области от 16.09.2019 года №696 «О продлении сроков реализации муниципальных программ Советского района Курской области и о внесении изменений в постановление Администрации Советского района Курской области от 12.11.2014 г. №1112 «Об утверждении перечня муниципальных программ Советского района Курской области», в связи с разработкой проекта бюджета муниципального района «Советский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов Администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Социальное развитие села в Советском районе Курской области», утверждённую постановлением Администрации Советского района Курской области от 21.11.2014г. №1165 (в редакциях от 03.11.2016 №532, от 21.04.2017 №238, от 20.06.2017 №375, от 17.11.2017 №819, от 21.12.2017 №1007, от 09.02.2018 №80, от 18.04.2018 №277, от 31.05.2018 №380, от 12.11.2018 №697, от 29.01.2019 №76, от 17.04.2019 №306, от 31.07.2019 №556) следующие изменения:
1.1.Продлить срок действия муниципальной программы Советского района Курской области «Социальное развитие села в Советском районе Курской области» до 2024 года.

1.2.Муниципальную программу «Социальное развитие села в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района                                                                                   В.М.Жилинков